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* یک کارمند: جنایات علیه 
مسلمانان در یمن، فلسطین، میانمار 

و... در سایه سکوت سازمان ملل 
و مجامع حقوق بشری صورت 

می‌گیرد و ما از سازمان ملل که 
برای حفظ صلح و امنیت جهانی 

تاسیس شده نه حفظ صلحی 
دیده‌ایم و نه حفظ امنیتی!

* کارشناس ارشد روابط بین‌الملل: 
در اسلام همدردی، کمک و یاری 
به مسلمانان از حیطه یک کشور و 

یک منطقه فراتر می‌رود و اعتقاد 
بر این است که مسلمانان جهان 

باید به فکر هم باشند و از یکدیگر 
حمایت کنند.

در جریان روند زندگی، فراز و نشیب‌ها 
و ناملایمات زیادی وجود دارد. زندگی فقط 
لحظه‌های شیرین نیست، لحظات تلخ، توام 
با مشکلات و سختی نیز فراوان در زندگی 
افراد به چشم می‌خورد که فقط مربوط به یک 
شخص نیست و افراد زیادی را دربر می‌گیرد. 
اما رسیدگی به مشکلات دیگران، همدردی 
و کمک رساندن به همنوع خود در ذات همه 
انسان‌ها وجود دارد به خصوص در دین اسلام 
که دین رأفت و مهربانی، گذشت و ایثار 
است. رفع گرفتاری‌ها و همدردی‌ با انسان‌ها 
در مشکلات و سختی‌ها از بزرگترین فضایل 
انسانی است که در اسلام به آن توجه زیادی 

شده است.
امام رضا)ع( می‌فرمایند: »بعد از انجام واجبات، 
کاری بهتر از ایجاد خوشحالی برای مومن، نزد 
خداوند بزرگ نیست. )بحارالانوار، ج78، ص 347(
اما در عصر حاضر متاسفانه انسانیت به واسطه 
قدرت‌های بزرگ زیر سوال رفته و کشتار و قتل‌عام 
در کشورهایی همچون یمن، فلسطین، افغانستان 

و... بیداد می‌کند.
ابعاد گسترده فجایع انسانی

فجایع بشری در دهه اخیر بیداد می‌کند و هر 
روز انسان‌های بی‌گناه بیشتری قربانی سیاست‌های 
استکباری قدرت‌های جهانی می‌شوند، کشتار 
و قتل‌عام در میانمار، نسل‌کشی و جنایت علیه 
فلسطینی‌های مظلوم، به خاک و خون کشیده 
شدن مسلمانان در یمن، لیبی، افغانستان، پاکستان 
و... جنایت‌هایی هدایت شده از سوی قدرت‌های 
استکباری هستند، کشورهایی که برای تامین منافع 
خود تن به هر کاری می‌دهند و حتی با روی کار 
آوردن تروریست‌های تکفیری همچون داعش و 

القاعده جنایات خود را ساماندهی می‌کنند.
آقایی که خود را »صادقی« معرفی می‌کند و 
در یک شرکت خصوصی مشغول به کار است در 
گفت‌وگو با گزارشگر کیهان می‌گوید: »متاسفانه  
در زمانی زندگی می‌کنیم که باید شاهد فجایع 
بشری زیادی در کشورهای مختلف جهان باشیم 
و هر روز که اخبار تلویزیون را پیگیری می‌کنیم 
از دیدن صحنه‌های کشتار مسلمانان در یمن، 
میانمار یا فلسطین دلمان به درد می‌آید و روحمان 

آزرده می‌شود.
چهره کودکانی که در یمن توسط جنگنده‌های 
سعودی به خاک و خون کشیده می‌شوند، انبوه 
جسدهای سوخته بر زمین، غرق شدن پناهجویان 
کشورها در دریاها مخصوصا تصویری که از یک 
کودک سوری به نام »آیلان« مشاهده کردم بسیار 
تاسف‌برانگیز بود به نحوی که هنوز در خاطرم 
مانده و معصومیت و مظلومیت این کودک یا 
کودکان دیگری که والدینشان به دلیل فرار از 
وحشی‌گری‌های تروریست‌های داعش به دریا زده 

و می‌خواستند فرار کنند از یادم نمی‌رود.«
وی اضافه می‌کند: »تاسف‌بارتر این است که 
این جنایات در سایه سکوت سازمان ملل متحد 
و سازمان‌های جهانی فعال در حوزه حقوق بشر 

جنایت علیه مسلمانان در سایه سکوت مجامع حقوق بشر- بخش نخست

حمایت از مظلومان
 آرمان بلند انقلاب اسلامی

 فریده شریفی

که در قبال آن نمی‌توان سکوت کرد.«
این کارشناس همچنین می‌گوید: »نقض حقوق 
بشر، جنایت علیه مسلمانان فلسطین، میانمار در 
شرایطی انجام می‌شود که مدعیان دروغین حقوق 
بشر سکوت کرده‌اند و هیچ اقدامی انجام نمی‌دهند 
در حالی که اگر یک صهیونیست اشغالگر در 
سرزمین‌های اشغالی به هلاکت برسد آن را 
آنچنان پوشش تبلیغاتی می‌دهند و مظلوم‌نمایی 
می‌کنند که اذهان افکار عمومی جهان را نسبت به 

فلسطینی‌ها تیره و تار سازند!«
به گفته این کارشناس، متأسفانه سازمان 
ملل، سازمان‌های بین‌المللی و حقوق‌بشری هم 
که اساسا با ایده کمک به مردم جهان تأسیس 
شده‌اند برخورد غیرمسئولانه با این فجایع انسانی 
دارند و در مقابل کشتار مسلمانان در میانمار، 
فلسطین و مناطق دیگر جهان اقدام جدی و 
مسئولانه نشان نمی‌دهند. نسل‌کشی، قتل‌عام 
زنان و کودکان، کوچ اجباری، تبعید و اخراج 
مسلمانان از سرزمین مادری خود، مصداق اصلی 

جنایت علیه بشریت است و کارنامه سیاه و ننگین 
سازمان ملل و مجامع حقوق بشری با بی‌توجهی 

این جنایت سیاه‌تر شده است.
قطعنامه‌های توخالی و بی‌ارزش!

قطعنامه سازمان ملل در دسامبر 1946 تاکید 
می‌کند که »نسل‌کشی چه در زمان جنگ و چه در 
زمان صلح، براساس قوانین بین‌المللی یک جنایت 
است و تمامی امضا‌کنندگان معاهده سازمان ملل 
متحد همکاری خواهند کرد تا به قصد آزادکردن 
نوع بشر از این بلای نفرت‌انگیز از نسل‌کشی 

ممانعت کنند.«
اما به راستی این نوع قطعنامه‌ها، بیانیه‌ها، 
اعلامیه‌ها، شعاری و پوچ و توخالی نیستند؟! کدام 
سازمان بین‌المللی و به ظاهر مدافع حقوق بشری 
در قبال جنایات رژیم صهیونیستی در فلسطین 
اشغالی، جنایات آل‌سعود در کشتار زنان، کودکان، 
افراد سالمند و جوانان یمنی و کشتار مسلمانان 
میانمار به دست بودایی‌ها اقدام مؤثری انجام 

داده است؟!

یک کارشناس حقوق بین‌الملل در این باره 
می‌گوید: »متأسفانه ما شاهدیم که مجامع 
بین‌المللی و حقوق بشری در قبال جنایات علیه 
مسلمانان سکوت کرده و حتی در برخی از موارد به 
جنایتکاران پاداش هم می‌دهند. به طور مثال آمریکا 
بارها به سران رژیم صهیونیستی جایزه صلح)!( داده 
و یا اینکه چندی پیش به دولت میانمار جایزه دادند. 
و این در حالی است که باز هم با تأسف باید گفت، 
سازمان‌های بین‌المللی و حتی سازمان همکاری‌های 
اسامی تاکنون اقدام مؤثری برای جلوگیری از 
جنایات آل سعود، رژیم صهیونیستی، دولت میانمار 

و... انجام نداده است!«
وی اضافه می‌کند: »در اولین گام مجامع 
بین‌المللی و حقوق بشری باید این رژیم‌های غاصب، 
سرکوبگر و جنایتکار را ملزم به رعایت حقوق بشر 
کنند و در غیر این صورت این دولت‌های سرکوبگر 
و ناقض حقوق بشر در دادگاه‌های بین‌المللی باید 

مجازات شوند.«
این کارشناس حقوقی تاکید می‌کند: »چگونه 

است که سازمان ملل متحد، شورای امنیت و 
کشورهای غربی از کنار این فجایع انسانی و نقض 
گسترده حقوق بشر به راحتی می‌گذرند اما یک 
کشور را به عناوین مختلف تحریم می‌کنند و حق 
هرگونه معامله، مراوده، و تجارت با جهان خارج را 

از آنان سلب می‌نمایند؟!«
رهبر معظم انقلاب نیز بارها بر این مسئله تاکید 
کرده‌اند که »امروز در میانمار هزاران انسان بر اثر 
جهالت و تعصب کشته می‌شوند در حالی که مدعیان 
دروغین حقوق بشر لب‌ تر نمی‌کنند و همان‌هایی 
که برای حیوانات دل می‌سوزانند اینجا در برابر 
کشتار یک عده انسان بی‌گناه سکوت کرده‌اند و آن 

را توجیه می‌کنند.«
مقام معظم رهبری، نجات این گرفتاری‌ها 
را در گرو هدایت قرآنی دانسته و فرموده‌اند:‌ 
»متاسفانه امروز جامعه اسلامی مانند سایر جوامع 
دچار مشکل است و افرادی نالایق سرنوشت برخی 
جوامع اسلامی را در دولت‌هایی همچون سعودی 

در دست گرفته‌اند.«

حمایت از مظلومان در اندیشه سیاسی 
حضرت امام خمینی)ره(

در اندیشه سیاسی حضرت امام خمینی)ره( 
رهبر فقید انقلاب اسامی حمایت از مظلومان 
و مستضعفان جایگاه ویژه‌ای دارد و بارها در 
سخنرانی‌های گرانقدر خود بر این مسئله تاکید 
داشتند که »ما طرفدار مظلوم هستیم، هر کسی 
در هر قطبی که مظلوم باشد ما طرفدار آنها هستیم، 
فلسطینی‌ها مظلوم هستند و اسرائیلی‌ها به آنها 
ظلم کرده‌اند، از این جهت ما طرفدار آنها هستیم.«

یکی از ویژگی‌های بنیانگذار جمهوری اسلامی 
ایران آن بود که هرگاه کلامی بر زبان می‌آوردند 
و از دیدگاهی حمایت می‌کردند با تمام توان آن 
دیدگاه را پشتیبانی و حمایت کردند و علاوه بر زبان 
با قلم و قدم نیز آن اندیشه را طرفداری می‌نمودند. 
به طور مثال یکی از واژه‌هایی که امام خمینی)ره( 
همواره بر آن تاکید داشتند واژه مستضعفان بود. 
حضرت امام)ره( تمام توان خویش را برای خدمت 
به مستضعفان و مبارزه با ظلم و ستم مستکبران 
به کار گرفته و این خط‌مشی در اندیشه سیاسی 

ایشان جایگاه خاصی داشت.
صف‌آرایی مستکبران در مقابل مستضعفان، 
تقابل عدل و ظلم و رویارویی محرومان و چپاولگران 
همواره در کلام و پیام امام راحل وجود داشت و 
امروز نیز مقام معظم رهبری با همان قاطعیت و 
صلابت مثال‌زدنی در برابر استکبار جهانی ایستاده 
است و با سخنان دلگرم‌کننده خود جبهه مقاومت 

را دلگرمی می‌دهد.
امروز با توجه به افزایش ظلم و ستم در جهان 
اسلام و دشمنی‌های آشکار استکبار جهانی، ضرورت 
دارد تا مسلمانان در سراسر گیتی با هم متحد باشند 

و محور وحدت را حفظ کنند.

صورت می‌گیرد و هیچگونه مجازات و اقدام قاطعی 
برای تنبیه جنایتکاران در نظر گرفته نمی‌شود، در 
حالی که مهم‌ترین هدف سازمان ملل حفظ صلح و 
امنیت جهانی عنوان شده است، اما ما از این سازمان 
تاکنون نه حفظ صلحی دیده‌ایم نه حفظ امنیتی!«

این کارمند همچنین خاطرنشان می‌کند: »این 
سازمان و سازمان‌های مشابه تنها کاری که ازشان 
برمی‌آید محکوم کردن و انتشار اعلامیه و بیانیه است 
و این مسئله هم بیشتر یک اقدام رفع تکلیفی و 
توجیهی و نمایشی است که هیچ قاطعیتی ندارد 
و در جلوگیری از جنایات حقوق بشری رژیم‌های 
سرکوبگری مانند اسرائیل و عربستان تاثیری 

نمی‌گذارد.«
»داوود شجاعی« کارشناس ارشد روابط 
بین‌الملل در گفت‌وگو با گزارشگر کیهان درباره 
حمایت از مظلومان و همدردی با مسلمانانی که 
تحت ظلم و ستم قرار گرفته‌اند می‌گوید: »همدردی 
با برادران دینی و مسلمانانی که تحت ظلم قرار 
گرفته‌اند از پایه‌های اصلی دین مبین اسام و بر 
هر مسلمانی واجب است چرا که در اسلام این 
دیدگاه باارزش وجود دارد که انسان هیچگاه نباید 
از حال همنوع خود بی‌خبر باشد. در واقع چگونه 
می‌توان یک فرد را مسلمان دانست در حالی که 
همسایه‌اش، دوستش، خویشاوندش، گرسنه سر به 

بالین می‌گذارد و دارای مشکلات فراوان است؟!«
وی اضافه می‌کند: »در اسلام همدردی، کمک و 
یاری به مسلمانان از حیطه یک کشور و یک منطقه 
فراتر می‌رود و اعتقاد بر این است که مسلمانان جهان 
باید به فکر یکدیگر باشند و از یکدیگر حمایت و 
پشتیبانی کنند، همان‌گونه که امام راحل ما فرمودند 
مسئله فلسطین اولویت جهان اسلام است، یاری 
رساندن به مردم مظلوم فلسطین و حمایت از آنان بر 
هر مسلمانی واجب است. یا به طور مثال نسل‌کشی 
مسلمانان در میانمار و هزاران انسانی که هر روز در 
این کشور قتل‌عام می‌شوند جنایات بشری هستند 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور 

فوق‌العاده مورخ 1397/04/27 تصمیمات ذیل اتخاذ 

شد: خانم آزاده حاجی‌زاده ک م 4949791079 به 

سمت رئیس هیئت مدیره و آقای محمد انصاری ک م 

0074509993 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره 

و خانم آفتاب کاکائی ک م 0019340516 به سمت عضو 

هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند. امضا کلیه 

اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته 

بروات و قراردادها و عقود اسامی و اوراق عادی و اداری 

با امضاء آقای محمد انصاری به سمت مدیرعامل و عضو 

هیئت  مدیره و خانم آفتاب کاکائی به سمت عضو هیئت 

مدیره متفقا همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

آگهی تغییرات شرکت کاشانه آفتاب سبز
 با مسئولیت محدود به شماره ثبت 470338 

و شناسه ملی 14004824256 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 

مورخ 1396/12/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت 

توسعه و تجهیز معادن امداد ش.م 14005180436 

شرکت معدن فرآور امداد ش.م 10320172100 و 

شرکت معدن فرآور امداد قم ش.م 14004812245 

به مدت دو سال به عنوان اعضای حقوقی هیئت‌مدیره 

تعیین گردیدند. موسسه حسابرسی مفید راهبر ش.م 

10861836531 به عنوان بازرس قانونی شرکت برای 

یک سال مالی انتخاب گردید. روزنامه کیهان به عنوان 

روزنامه کثیرالانتشار جهت درج اگهی‌های شرکت 

انتخاب گردید.

آگهی تغییرات شرکت توسعه برق و انرژی امداد 

سهامی خاص به شماره ثبت 477644 

و شناسه ملی 14005169800 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

صورتجلسه  استناد  به 
مورخ  هیئت‌مدیره 
مجوز  و   1396/12/14
مورخ   11/76971 شماره 
کل  اداره   1396/12/22
راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای 
ذیل  تصمیمات  تهران  استان 
امینی  آقای رجب  اتخاذ شد: 
به ش ملی 5789910815 
به سمت رئیس هیئت‌مدیره - 
آقای علی‌اکبر محمودی‌امرئی 
به   2090201894 ش.ملی  به 
هیئت‌مدیره،  نایب‌رئیس  سمت 
آقای محمدرضا بابازاده به 
به   2091858528 ملی  ش. 
نمایندگی از شرکت تعاونی 
سماسیر  مسافربری  حمل‌ونقل 
ساری )تعاونی( به شناسه 
و   10760356357 ملی 
شماره ثبت 8185 ساری 
به سمت عضو هیئت‌مدیره، 
نوری سنگدهی  امین  آقای 
ش.ملی 2093467836 به 
سمت مدیرعامل خارج از 
گردیدند.  انتخاب  سهام‌داران 
کلیه اسناد تعهد‌آور و قراردادها 
و عقود اسلامی و اسناد تجاری 
چک سفته برات با امضاء 
ثابت مدیرعامل )امین نوری 
سنگدهی( و رئیس هیئت‌مدیره 
و درغیاب رئیس هیئت‌مدیره با 
امضاء نایب‌رئیس هیئت‌مدیره 
همراه با مهر شرکت معتبر 
خواهد بود و سایر نامه‌های 
عادی و اداری با امضاء منفرد 
مدیرعامل یا رئیس هیئت‌مدیره 
همراه با مهر شرکت معتبر 

خواهد بود.

آگهی تغییرات شرکت 
شایستگان

 سفر ایرانیان شرکت 
سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 362229
و شناسه ملی 

 10860445076

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و 
موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت سروش امید پارسیان سهامی خاص
 به شماره ثبت 348051 و شناسه ملی 10103961479

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ 1396/8/1 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال 
به قرار ذیل تعیین گردیدند: آقای جواد رجب‌پور با کد ملی 0901063800 به نمایندگی از شرکت مجتمع کشت و صنعت فردوس به شناسه ملی 
10101265667 آقای عبدالعلی تاجی اشکفتکی با کد ملی 4621414216 به نمایندگی از شرکت کفش نوید بهمن به شناسه ملی 10102247860 
آقای وحید بیگدلی با کد ملی 4285721708 به نمایندگی از شرکت صنایع معدنی شهاب سنگ به شناسه ملی 10101278928 آقای حسین 
جعفری با کد ملی 5209435385 به نمایندگی از موسسه توسعه انرژی پایوران به شناسه ملی 10100362762 آقای عباسعلی قاسمی با کد ملی 

0839081456 به نمایندگی از شرکت پیام طبیعت البرز به شناسه ملی 10260315752 
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1- نام و نشانی مناقصه‌گزار: شرکت برق منطقه‌ای تهران به شماره ثبت 9764، شناسه ملی 10100402664 
و کد پستی 1981969961، به نشانی تهران، سعادت‌آباد، بالاتر از کوی فراز، بلوار برق، شرکت برق منطقه‌ای تهران، 

ساختمان حوزه ستادی، طبقه سوم، بال شرقی، امور تدارکات و قراردادها
2- موضوع مناقصه: مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به شرح زیر:

شماره مناقصه 
)مرجع(

شماره فراخوان در سامانه 
میزان تضمین)سپرده( شرکت موضوع مناقصهتدارکات الکترونیکی دولت

زمان گشایش پیشنهاداتدر فرآیند ارجاع کار)ریال(

تهیه و نصب 5 دستگاه آسانسور 97/22006200971008000042
ساعت 11 صبح 1/000/000/00097/7/15در ساختمان ستادی برق تهران

3- زمان، مهلت، مبلغ و محل دریافت اسناد: متقاضیان 
می‌توانند از تاریخ 97/6/24 لغایت97/7/2، به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه 
و با پرداخت مبلغ 500/000 ریال از طریق درگاه پرداخت 
اینترنتی به شماره حساب 4001050904005655)شماره شبا 
IR890100004001050904005655( به نام شرکت برق 
منطقه‌ای تهران نزد اداره کل خزانه بانک مرکزی به شماره شناسه 
 3-64-0509-74-221500-82-0000000001003 واریزی 

جهت خرید اسناد مناقصه فوق اقدام نمایند.
4- مدت اعتبار پیشنهادات: اعتبار پیشنهادات از زمان افتتاح 

پاکات شش ماه می‌باشد.
5- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار بصورت ضمانتنامه بانکی 
معتبر یا واریز نقدی به حساب 4001050906372822 )شماره 
شبا IR740100004001050906372822( تمرکز سپرده‌های 

برق تهران نزد خزانه می‌باشد.
6- نام و نشانی دستگاه نظارت: شرکت برق منطقه‌ای 

تهران به نشانی مندرج در بند یک
7- زمان و محل تحویل پیشنهادات: پیشنهاددهندگان 
می‌باید ضمن بارگذاری تصویر کلیه مدارک پاکات)الف، ب، ج( 
در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت تا ساعت 11 صبح روز شنبه 
مورخ 97/7/14، نسبت به ارسال اصل مدارک مطابق شرایط درج 
شده در اسناد مناقصه، در پاکت لاک و مهر شده تا ساعت 15:00 
روز شنبه مورخ 97/7/14 به دبیرخانه حراست به نشانی مندرج در 
بند یک)طبقه دوم( تحویل و رسید دریافت دارند. تمامی فرآیند 
برگزاری مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

صورت می‌پذیرد.
8- گشایش پیشنهادات: پیشنهادات ارائه شده در سامانه در 
روز یکشنبه مورخ 97/7/15 ساعت 11 صبح در سالن پژوهش 3 
واقع در طبقه سوم ساختمان ستادی شرکت برق منطقه‌ای تهران 

گشایش خواهد یافت.
9- سایر شرایط:

- داشتن پروانه طراحی و مونتاژ از وزارت صنایع و معادن
- عضویت در سندیکای آسانسور و پله برقی یا ارائه گواهینامه 

صلاحیت پایه 5 در رشته ساختمان یا تاسیسات و تجهیزات
- ارائه 3 فقره قرارداد با مبلغ اولیه حداقل 10 میلیارد ریال با 
رضایتنامه کارفرما)قراردادهای ارائه شده می‌بایست الزاما مربوط 

به تهیه و نصب آسانسور و مستقیما مربوط به آن شرکت باشد(
- ارائه مستندات مبنی بر بکارگیری نیروهای متخصص حداقل 

سه نفر مهندس برق یا مکانیک
- داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی

علاقمندان به شرکت در مناقصه می‌بایست جهت ثبت‌نام و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی)توکن( با شماره‌های دفتر ثبت‌نام 88969737 

و 85193768 و مرکز تماس 27313131 تماس حاصل نمایند.
www.setadiran.ir          سامانه تدارکات الکترونیکی دولت
http://iets.mporg.ir     پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات

پایگاه اطلاع‌رسانی مناقصات شرکت توانیر
http://tender.tavanir.org.ir                                

پایگاه اطلاع‌رسانی مناقصات شرکت برق منطقه‌ای تهران
www.trec.co.ir                                                   
برای کاهش هزینه خانوار از لامپ‌های کم‌مصرف استفاده کنیم

روابط عمومی برق منطقه‌ای تهران

شرکت سهامی برق منطقه‌ای تهران

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای 
شماره 97/22006

م الف 1893


